nenhuma peça, cabo, placa, acessório, etc, e com todos os periféricos compatíveis entre si;  

1.5. Os equipamentos deverão ser novos e vir acompanhados com seus discos de instalação e ma-
nuais.  

CLÁUSULA SEGUNDA:  DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
2.1. O valor total do presente ajuste é de até R$ 2.231,40 (dois mil duzentos e trinta e um reais e 
quarenta centavos), devendo ser depositado na Conta Bancária nº 13457-0, Agência 0874-5, 
Banco do Brasil. 
2.2. O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias após o recebimento dos produtos descritos 
no objeto, mediante a apresentação de documentação fiscal, que deverá obrigatoriamente, ser emiti-